
FUSION CRONOS CAMPEONATO

CTO DE ESPAÑA HARD ENDURO

20 - 21 abril 2024

Cto España Hardenduro A Peroxa (0 km)

FUSION DE CRONOS Clasificación por mejor vuelta

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com Impreso: 20/04/2024 15:09

Pos. Nº Nombre Categoría Entrenos … Entrenos … Mejor vuelta

1 1 MORET CLOTA, FRANCESC Campeonato de España Elite Senior 6:35.239 6:39.575 6:35.239
2 74 ROMAN, MARIO Campeonato de España Elite Senior 7:14.343 6:35.700 6:35.700
3 4 RIBA LAZARO, MARC Campeonato de España Elite Senior 6:46.998 6:38.897 6:38.897
4 7 MIGUEL PEREZ, ERIC Campeonato de España Elite Senior 6:49.375 8:07.218 6:49.375
5 2 FERNANDEZ SERRA, MARC Campeonato de España Elite Senior 7:49.482 6:58.472 6:58.472
6 24 BLAZUSIAK , TADEUSZ JAKUB Campeonato de España Elite Senior 7:24.895 7:02.688 7:02.688
7 5 IRAZOLA ARBULU, PERU Campeonato de España Elite Senior 7:11.224 13:23.377 7:11.224
8 3 SELLA , SUFF Campeonato de España Elite Senior 8:04.105 7:39.439 7:39.439
9 9 TEIXEIRA FERNANDEZ, DIEGO Campeonato de España Elite Senior 7:53.549 7:51.483 7:51.483
10 11 LEON SOLE, XAVIER Campeonato de España Elite Senior 7:52.654 7:52.654
11 23 GOIRAND , DIDIER Campeonato de España Elite Senior 8:06.094 8:14.285 8:06.094
12 18 PASCAL SCHROEDER, AGUSTIN Campeonato de España Elite Júnior 8:21.006 8:08.415 8:08.415
13 12 ARES TORRES, XOSE ANXO Campeonato de España Elite Júnior 8:09.203 9:57.591 8:09.203
14 6 MEDINA MAYO, ALEJANDRO Campeonato de España Elite Senior 8:50.003 8:11.149 8:11.149
15 10 FONT TORRES, MARC Campeonato de España Elite Senior 11:03.314 8:14.110 8:14.110
16 27 MACEDO RODRIGUES, DIEGO Campeonato de España Elite Júnior 8:16.103 8:40.438 8:16.103
17 8 HENDERSON , KENNY Campeonato de España Elite Júnior 8:21.008 11:31.917 8:21.008
18 14 MARTIN FERNANDEZ, SANTIAGO Campeonato de España Elite Júnior 8:24.053 9:10.933 8:24.053
19 21 REY GARCIA, JUAN Campeonato de España Elite Júnior 9:28.408 8:42.194 8:42.194
20 20 LATORRE MAGDALENA, RAFAEL Campeonato de España Elite Senior 8:42.775 9:02.558 8:42.775
21 15 AVILES JIMENEZ, RUBEN Campeonato de España Elite Júnior 9:47.029 8:59.825 8:59.825
22 16 CALDERON MARTINEZ, ALEX Campeonato de España Elite Júnior 9:02.061 9:13.494 9:02.061
23 17 PIÑOL MESA, POL Campeonato de España Elite Senior 10:00.093 9:30.242 9:30.242
24 19 ROJAS SERRA, EDUARD Campeonato de España Elite Senior 13:06.134 10:23.251 10:23.251
25 22 FONT TORRES, MIQUEL Campeonato de España Elite Senior 10:36.296 - 10:36.296
26 26 PASCAL SCHROEDER, FERNANDO Campeonato de España Elite Júnior 15:28.908 - 15:28.908
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FUSION CRONOS COPA

CTO DE ESPAÑA HARD ENDURO

20 - 21 abril 2024

Cto España Hardenduro A Peroxa (0 km)

FUSION DE CRONOS Clasificación por mejor vuelta

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com Impreso: 20/04/2024 15:10

Pos. Nº Nombre Categoría Entrenos … Entrenos … Mejor vuelta

1 101 QUILIS SERON, JAIME Copa de España Senior 11:11.302 9:26.054 9:26.054
2 103 JIMENEZ RODRIGUEZ, OSCAR Copa de España Máster 35 10:49.841 19:02.286 10:49.841
3 102 SOLER GARCIA, FERNANDO Copa de España Máster 35 10:56.193 11:28.988 10:56.193
4 110 ARMENGOL OLIVA, JORGE Copa de España Senior 11:29.730 13:28.944 11:29.730
5 104 MONTOYA GUIRAO, ROBERTO Copa de España Máster 35 15:18.983 11:30.486 11:30.486
6 107 MARTINEZ IGLESIAS, MIGUEL Copa de España Senior 11:35.611 12:16.336 11:35.611
7 109 ROMERO LACUEVA, JAVIER Copa de España Máster 45 11:37.624 14:10.357 11:37.624
8 113 RAMIREZ MARTINEZ, JUAN MANUEL Copa de España Júnior 11:53.402 12:05.849 11:53.402
9 105 FERNANDEZ CHAVES, DAVID Copa de España Máster 45 12:11.518 12:12.453 12:11.518
10 112 RUBIO PRIETO, JOSE MIGUEL Copa de España Máster 45 12:31.004 12:31.004
11 149 OGANDO MIRANDA, XOSE MARIA Copa de España Senior - 12:31.875 12:31.875
12 106 CARRILLO GARCIA, JUAN FRANCISCO Copa de España Máster 35 13:24.732 12:36.197 12:36.197
13 114 DEL CASTILLO PINILLA, ALVARO Copa de España Máster 35 14:14.292 12:48.919 12:48.919
14 118 MARTINEZ GARCIA, ANTONIO DAVID Copa de España Senior 12:57.965 12:57.965
15 146 DOMINGO MERCHAN, EDUARDO Copa de España Máster 35 13:06.447 15:19.727 13:06.447
16 108 SANCHEZ POSTIGO, CRISTOBAL Copa de España Máster 35 13:29.189 15:29.695 13:29.189
17 119 GAZDAC , GHEORGHE Copa de España Máster 35 13:39.811 13:39.811
18 120 ECHEVERRIA VALCARLOS, DAVID Copa de España Máster 35 13:41.050 14:27.093 13:41.050
19 123 MORIS GARRIDO, AMADOR Copa de España Senior 14:30.936 14:10.762 14:10.762
20 148 BARCENILLA FRIAS, MARCO Copa de España Júnior 14:15.522 19:32.154 14:15.522
21 143 ALMEIDA MOTA, FAUSTO MIGUEL Copa de España Máster 45 14:30.131 14:30.131
22 111 TRUJILLO CRESPO, RAFAEL Copa de España Máster 45 14:54.344 14:40.418 14:40.418
23 117 CALVO ROJAS, ANTONIO Copa de España Júnior 14:52.200 16:55.145 14:52.200
24 130 CUSCO LLUCH, POL Copa de España Senior 15:31.071 15:31.071
25 140 ROMERO MONTOYA, OSCAR Copa de España Máster 45 15:44.257 15:44.257
26 126 MORALES NOGALES, JOSHUA Copa de España Senior 16:08.858 - 16:08.858
27 128 MARTIN MARTIN, JOSE ANTONIO Copa de España Máster 45 18:46.242 17:53.523 17:53.523
28 115 ORTIZ GAVIRA, CARLOS Copa de España Júnior 18:46.132 - 18:46.132
29 138 VAQUERO MARTINEZ, SERGIO Copa de España Máster 35 19:05.071 19:05.071
30 125 JIMENEZ RUEDA, ALFREDO Copa de España Máster 45 21:26.575 19:59.354 19:59.354
31 127 ALVARADO ZAFRA, FRANCISCO Copa de España Máster 45 20:58.990 20:19.621 20:19.621
32 124 GUERRERO VALLS, JORDI Copa de España Máster 45 20:51.911 20:51.911
33 134 GARCIA BLASCO, MIGUEL Copa de España Máster 35 21:09.153 21:09.153
34 122 LIZAN ORTIZ, CARLOS Copa de España Júnior 22:10.002 22:15.644 22:10.002
35 116 VALERO RAMOS, ANTONIO Copa de España Máster 45 24:01.405 24:01.405
36 132 CALVO DIAZ, ADRIAN SALVADOR Copa de España Senior 29:10.718 29:10.718
37 133 DIAZ NEBRERA, JOSEP MIQUEL Copa de España Máster 45 33:49.716 33:49.716
38 141 CEJAS HERNANDEZ, PABLO Copa de España Máster 45 34:29.754 34:29.754
39 139 LANZAGORTA EGUIA, JON IÑAKI Copa de España Máster 35 35:05.304 35:05.304
40 142 CUADRILLERO BURGOS, ALBERTO Copa de España Máster 35 44:13.580 44:13.580
41 135 ORTIZ SANCHEZ, MANUEL Copa de España Máster 45 49:02.491 49:02.491
42 131 DE LA FUENTE CANABAL, IVAN Copa de España Júnior - -
43 129 SALAMANCA ZAMORA, ANTONIO Copa de España Máster 45 - -
44 144 DELGADO CHACON, RAUL Copa de España Máster 35 - -
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CTO DE ESPAÑA HARD ENDURO

20 - 21 abril 2024

Cto España Hardenduro A Peroxa (0 km)

FUSION DE CRONOS Clasificación por mejor vuelta

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com Impreso: 20/04/2024 15:05

Pos. Nº Nombre Categoría Entrenos … Entrenos … Mejor vuelta

Categoría : Campeonato de España Elite Júnior
1 18 PASCAL SCHROEDER, AGUSTIN Campeonato de España Elite Júnior 8:21.006 8:08.415 8:08.415
2 12 ARES TORRES, XOSE ANXO Campeonato de España Elite Júnior 8:09.203 9:57.591 8:09.203
3 27 MACEDO RODRIGUES, DIEGO Campeonato de España Elite Júnior 8:16.103 8:40.438 8:16.103
4 8 HENDERSON , KENNY Campeonato de España Elite Júnior 8:21.008 11:31.917 8:21.008
5 14 MARTIN FERNANDEZ, SANTIAGO Campeonato de España Elite Júnior 8:24.053 9:10.933 8:24.053
6 21 REY GARCIA, JUAN Campeonato de España Elite Júnior 9:28.408 8:42.194 8:42.194
7 15 AVILES JIMENEZ, RUBEN Campeonato de España Elite Júnior 9:47.029 8:59.825 8:59.825
8 16 CALDERON MARTINEZ, ALEX Campeonato de España Elite Júnior 9:02.061 9:13.494 9:02.061
9 26 PASCAL SCHROEDER, FERNANDO Campeonato de España Elite Júnior 15:28.908 - 15:28.908

Categoría : Campeonato de España Elite Senior
1 1 MORET CLOTA, FRANCESC Campeonato de España Elite Senior 6:35.239 6:39.575 6:35.239
2 74 ROMAN, MARIO Campeonato de España Elite Senior 7:14.343 6:35.700 6:35.700
3 4 RIBA LAZARO, MARC Campeonato de España Elite Senior 6:46.998 6:38.897 6:38.897
4 7 MIGUEL PEREZ, ERIC Campeonato de España Elite Senior 6:49.375 8:07.218 6:49.375
5 2 FERNANDEZ SERRA, MARC Campeonato de España Elite Senior 7:49.482 6:58.472 6:58.472
6 24 BLAZUSIAK , TADEUSZ JAKUB Campeonato de España Elite Senior 7:24.895 7:02.688 7:02.688
7 5 IRAZOLA ARBULU, PERU Campeonato de España Elite Senior 7:11.224 13:23.377 7:11.224
8 3 SELLA , SUFF Campeonato de España Elite Senior 8:04.105 7:39.439 7:39.439
9 9 TEIXEIRA FERNANDEZ, DIEGO Campeonato de España Elite Senior 7:53.549 7:51.483 7:51.483
10 11 LEON SOLE, XAVIER Campeonato de España Elite Senior 7:52.654 7:52.654
11 23 GOIRAND , DIDIER Campeonato de España Elite Senior 8:06.094 8:14.285 8:06.094
12 6 MEDINA MAYO, ALEJANDRO Campeonato de España Elite Senior 8:50.003 8:11.149 8:11.149
13 10 FONT TORRES, MARC Campeonato de España Elite Senior 11:03.314 8:14.110 8:14.110
14 20 LATORRE MAGDALENA, RAFAEL Campeonato de España Elite Senior 8:42.775 9:02.558 8:42.775
15 17 PIÑOL MESA, POL Campeonato de España Elite Senior 10:00.093 9:30.242 9:30.242
16 19 ROJAS SERRA, EDUARD Campeonato de España Elite Senior 13:06.134 10:23.251 10:23.251
17 22 FONT TORRES, MIQUEL Campeonato de España Elite Senior 10:36.296 - 10:36.296

Categoría : Copa de España Júnior
1 113 RAMIREZ MARTINEZ, JUAN MANUEL Copa de España Júnior 11:53.402 12:05.849 11:53.402
2 148 BARCENILLA FRIAS, MARCO Copa de España Júnior 14:15.522 19:32.154 14:15.522
3 117 CALVO ROJAS, ANTONIO Copa de España Júnior 14:52.200 16:55.145 14:52.200
4 115 ORTIZ GAVIRA, CARLOS Copa de España Júnior 18:46.132 - 18:46.132
5 122 LIZAN ORTIZ, CARLOS Copa de España Júnior 22:10.002 22:15.644 22:10.002
6 131 DE LA FUENTE CANABAL, IVAN Copa de España Júnior - -

Categoría : Copa de España Máster 35
1 103 JIMENEZ RODRIGUEZ, OSCAR Copa de España Máster 35 10:49.841 19:02.286 10:49.841
2 102 SOLER GARCIA, FERNANDO Copa de España Máster 35 10:56.193 11:28.988 10:56.193
3 104 MONTOYA GUIRAO, ROBERTO Copa de España Máster 35 15:18.983 11:30.486 11:30.486
4 106 CARRILLO GARCIA, JUAN FRANCISCO Copa de España Máster 35 13:24.732 12:36.197 12:36.197
5 114 DEL CASTILLO PINILLA, ALVARO Copa de España Máster 35 14:14.292 12:48.919 12:48.919
6 146 DOMINGO MERCHAN, EDUARDO Copa de España Máster 35 13:06.447 15:19.727 13:06.447
7 108 SANCHEZ POSTIGO, CRISTOBAL Copa de España Máster 35 13:29.189 15:29.695 13:29.189
8 119 GAZDAC , GHEORGHE Copa de España Máster 35 13:39.811 13:39.811
9 120 ECHEVERRIA VALCARLOS, DAVID Copa de España Máster 35 13:41.050 14:27.093 13:41.050
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CTO DE ESPAÑA HARD ENDURO

20 - 21 abril 2024

Cto España Hardenduro A Peroxa (0 km)

FUSION DE CRONOS Clasificación por mejor vuelta
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Pos. Nº Nombre Categoría Entrenos … Entrenos … Mejor vuelta

Categoría : Copa de España Máster 35 (Continuación)
10 138 VAQUERO MARTINEZ, SERGIO Copa de España Máster 35 19:05.071 19:05.071
11 134 GARCIA BLASCO, MIGUEL Copa de España Máster 35 21:09.153 21:09.153
12 139 LANZAGORTA EGUIA, JON IÑAKI Copa de España Máster 35 35:05.304 35:05.304
13 142 CUADRILLERO BURGOS, ALBERTO Copa de España Máster 35 44:13.580 44:13.580
14 144 DELGADO CHACON, RAUL Copa de España Máster 35 - -

Categoría : Copa de España Máster 45
1 109 ROMERO LACUEVA, JAVIER Copa de España Máster 45 11:37.624 14:10.357 11:37.624
2 105 FERNANDEZ CHAVES, DAVID Copa de España Máster 45 12:11.518 12:12.453 12:11.518
3 112 RUBIO PRIETO, JOSE MIGUEL Copa de España Máster 45 12:31.004 12:31.004
4 143 ALMEIDA MOTA, FAUSTO MIGUEL Copa de España Máster 45 14:30.131 14:30.131
5 111 TRUJILLO CRESPO, RAFAEL Copa de España Máster 45 14:54.344 14:40.418 14:40.418
6 140 ROMERO MONTOYA, OSCAR Copa de España Máster 45 15:44.257 15:44.257
7 128 MARTIN MARTIN, JOSE ANTONIO Copa de España Máster 45 18:46.242 17:53.523 17:53.523
8 125 JIMENEZ RUEDA, ALFREDO Copa de España Máster 45 21:26.575 19:59.354 19:59.354
9 127 ALVARADO ZAFRA, FRANCISCO Copa de España Máster 45 20:58.990 20:19.621 20:19.621
10 124 GUERRERO VALLS, JORDI Copa de España Máster 45 20:51.911 20:51.911
11 116 VALERO RAMOS, ANTONIO Copa de España Máster 45 24:01.405 24:01.405
12 133 DIAZ NEBRERA, JOSEP MIQUEL Copa de España Máster 45 33:49.716 33:49.716
13 141 CEJAS HERNANDEZ, PABLO Copa de España Máster 45 34:29.754 34:29.754
14 135 ORTIZ SANCHEZ, MANUEL Copa de España Máster 45 49:02.491 49:02.491
15 129 SALAMANCA ZAMORA, ANTONIO Copa de España Máster 45 - -

Categoría : Copa de España Senior
1 101 QUILIS SERON, JAIME Copa de España Senior 11:11.302 9:26.054 9:26.054
2 110 ARMENGOL OLIVA, JORGE Copa de España Senior 11:29.730 13:28.944 11:29.730
3 107 MARTINEZ IGLESIAS, MIGUEL Copa de España Senior 11:35.611 12:16.336 11:35.611
4 149 OGANDO MIRANDA, XOSE MARIA Copa de España Senior - 12:31.875 12:31.875
5 118 MARTINEZ GARCIA, ANTONIO DAVID Copa de España Senior 12:57.965 12:57.965
6 123 MORIS GARRIDO, AMADOR Copa de España Senior 14:30.936 14:10.762 14:10.762
7 130 CUSCO LLUCH, POL Copa de España Senior 15:31.071 15:31.071
8 126 MORALES NOGALES, JOSHUA Copa de España Senior 16:08.858 - 16:08.858
9 132 CALVO DIAZ, ADRIAN SALVADOR Copa de España Senior 29:10.718 29:10.718
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CAMPEONATO DE ESPAÑA HARD ENDURO

20 - 21 abril 2024

Cto España Hard Enduro A Peroxa (6 km)

Carrera Campeonato de España Hard Enduro Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com Impreso: 21/04/2024 15:46

Start : 12:00, Bandera a cuadros : 15:00

1 12 ARES TORRES, XOSE ANXO Campeonato de España Elite … 3 03:02:36.267 59:04.634 -
2 27 MACEDO RODRIGUES, DIEGO Campeonato de España Elite … 3 03:27:42.136 1:00:57.679 25:05.869
3 18 PASCAL SCHROEDER, AGUSTIN Campeonato de España Elite … 2 02:26:28.357 1:16:07.163 1 Vta.
4 14 MARTIN FERNANDEZ, SANTIAGO Campeonato de España Elite … 2 (C.) 02:57:08.825 1:24:35.859 1 Vta.
5 8 HENDERSON , KENNY Campeonato de España Elite … 2 03:07:24.051 1:46:33.217 1 Vta.
6 16 CALDERON MARTINEZ, ALEX Campeonato de España Elite … 2 03:36:31.838 2:02:27.624 1 Vta.
7 26 PASCAL SCHROEDER, FERNANDO Campeonato de España Elite … 1 02:57:12.921 - 2 Vta.
8 21 REY GARCIA, JUAN Campeonato de España Elite … 0 - - -
(C.) 9 15 AVILES JIMENEZ, RUBEN Campeonato de España Elite … 2 03:26:01.498 1:43:11.125 1 Vta.

1 74 ROMAN, MARIO Campeonato de España Elite … 6 03:34:24.568 34:01.051 -
2 1 MORET CLOTA, FRANCESC Campeonato de España Elite … 5 03:12:34.303 36:24.338 1 Vta.
3 4 RIBA LAZARO, MARC Campeonato de España Elite … 5 03:16:36.998 36:31.755 1 Vta.
4 2 FERNANDEZ SERRA, MARC Campeonato de España Elite … 4 03:00:52.870 40:32.624 2 Vta.
5 3 SELLA , SUFF Campeonato de España Elite … 4 03:04:53.094 45:15.473 2 Vta.
6 7 MIGUEL PEREZ, ERIC Campeonato de España Elite … 4 03:11:57.037 44:24.691 2 Vta.
7 10 FONT TORRES, MARC Campeonato de España Elite … 3 02:43:45.325 47:52.262 3 Vta.
8 11 LEON SOLE, XAVIER Campeonato de España Elite … 3 02:44:34.418 51:09.678 3 Vta.
9 9 TEIXEIRA FERNANDEZ, DIEGO Campeonato de España Elite … 3 03:00:09.897 57:24.238 3 Vta.
10 24 BLAZUSIAK , TADEUSZ JAKUB Campeonato de España Elite … 3 03:05:38.134 1:02:56.229 3 Vta.
11 23 GOIRAND , DIDIER Campeonato de España Elite … 3 03:07:17.661 56:50.068 3 Vta.
12 6 MEDINA MAYO, ALEJANDRO Campeonato de España Elite … 3 03:33:35.848 1:12:12.742 3 Vta.
13 20 LATORRE MAGDALENA, RAFAEL Campeonato de España Elite … 2 02:33:20.564 1:20:33.449 4 Vta.
14 22 FONT TORRES, MIQUEL Campeonato de España Elite … 2 03:00:12.769 1:26:48.737 4 Vta.
15 17 PIÑOL MESA, POL Campeonato de España Elite … 2 03:25:51.690 1:37:31.045 4 Vta.
16 5 IRAZOLA ARBULU, PERU Campeonato de España Elite … 1 01:11:01.702 - 5 Vta.
17 19 ROJAS SERRA, EDUARD Campeonato de España Elite … 1 02:14:50.899 - 5 Vta.
18 25 FOLLA FERNANDEZ, RAMIRO Campeonato de España Elite … 0 - - -

Nº : 14 - PENALIZACION 5' POR INCUMPLIMIENTO ART. 07.12
Nº : 15 - EXCLUSION POR INCUMPLIMIENTO ART. 07.10
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SCRATCH

CAMPEONATO DE ESPAÑA HARD ENDURO

20 - 21 abril 2024

Cto España Hard Enduro A Peroxa (6 km)

Carrera Campeonato de España Hard Enduro Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com Impreso: 21/04/2024 15:46

Start : 12:00, Bandera a cuadros : 15:00

1 74 ROMAN, MARIO Campeonato de E… 6 03:34:24.568 34:01.051 -
2 1 MORET CLOTA, FRANCESC Campeonato de E… 5 03:12:34.303 36:24.338 1 Vta.
3 4 RIBA LAZARO, MARC Campeonato de E… 5 03:16:36.998 36:31.755 1 Vta.
4 2 FERNANDEZ SERRA, MARC Campeonato de E… 4 03:00:52.870 40:32.624 2 Vta.
5 3 SELLA , SUFF Campeonato de E… 4 03:04:53.094 45:15.473 2 Vta.
6 7 MIGUEL PEREZ, ERIC Campeonato de E… 4 03:11:57.037 44:24.691 2 Vta.
7 10 FONT TORRES, MARC Campeonato de E… 3 02:43:45.325 47:52.262 3 Vta.
8 11 LEON SOLE, XAVIER Campeonato de E… 3 02:44:34.418 51:09.678 3 Vta.
9 9 TEIXEIRA FERNANDEZ, DIEGO Campeonato de E… 3 03:00:09.897 57:24.238 3 Vta.
10 12 ARES TORRES, XOSE ANXO Campeonato de E… 3 03:02:36.267 59:04.634 3 Vta.
11 24 BLAZUSIAK , TADEUSZ JAKUB Campeonato de E… 3 03:05:38.134 1:02:56.229 3 Vta.
12 23 GOIRAND , DIDIER Campeonato de E… 3 03:07:17.661 56:50.068 3 Vta.
13 27 MACEDO RODRIGUES, DIEGO Campeonato de E… 3 03:27:42.136 1:00:57.679 3 Vta.
14 6 MEDINA MAYO, ALEJANDRO Campeonato de E… 3 03:33:35.848 1:12:12.742 3 Vta.
15 18 PASCAL SCHROEDER, AGUSTIN Campeonato de E… 2 02:26:28.357 1:16:07.163 4 Vta.
16 20 LATORRE MAGDALENA, RAFAEL Campeonato de E… 2 02:33:20.564 1:20:33.449 4 Vta.
17 14 MARTIN FERNANDEZ, SANTIAGO Campeonato de E… 2 (C.) 02:57:08.825 1:24:35.859 4 Vta.
18 22 FONT TORRES, MIQUEL Campeonato de E… 2 03:00:12.769 1:26:48.737 4 Vta.
19 8 HENDERSON , KENNY Campeonato de E… 2 03:07:24.051 1:46:33.217 4 Vta.
20 17 PIÑOL MESA, POL Campeonato de E… 2 03:25:51.690 1:37:31.045 4 Vta.
21 16 CALDERON MARTINEZ, ALEX Campeonato de E… 2 03:36:31.838 2:02:27.624 4 Vta.
22 5 IRAZOLA ARBULU, PERU Campeonato de E… 1 01:11:01.702 - 5 Vta.
23 19 ROJAS SERRA, EDUARD Campeonato de E… 1 02:14:50.899 - 5 Vta.
24 26 PASCAL SCHROEDER, FERNANDO Campeonato de E… 1 02:57:12.921 - 5 Vta.
25 21 REY GARCIA, JUAN Campeonato de E… 0 - - -
26 25 FOLLA FERNANDEZ, RAMIRO Campeonato de E… 0 - - -
(C.) 27 15 AVILES JIMENEZ, RUBEN Campeonato de E… 2 03:26:01.498 1:43:11.125 4 Vta.

Nº : 14 - PENALIZACION 5' POR INCUMPLIMIENTO ART. 07.12
Nº : 15 - EXCLUSION POR INCUMPLIMIENTO ART. 07.10
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CAMPEONATO DE ESPAÑA HARD ENDURO

20 - 21 abril 2024

Cto España Hard Enduro A Peroxa (6 km)

Carrera Copa de España Clasificación por número de vueltas
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Start : 08:30, Bandera a cuadros : 10:30

1 113 RAMIREZ MARTINEZ, JUAN MANU… Copa de España Júnior 3 02:39:13.074 52:38.351 -
2 148 BARCENILLA FRIAS, MARCO Copa de España Júnior 3 03:10:03.223 1:05:14.854 30:50.149
3 117 CALVO ROJAS, ANTONIO Copa de España Júnior 2 02:16:01.273 1:08:23.094 1 Vta.
4 122 LIZAN ORTIZ, CARLOS Copa de España Júnior 2 03:06:12.305 1:33:54.128 1 Vta.
5 131 DE LA FUENTE CANABAL, IVAN Copa de España Júnior 1 02:07:48.614 - 2 Vta.
6 115 ORTIZ GAVIRA, CARLOS Copa de España Júnior 0 - - -
7 121 INGLES MONTENEGRO, GUILLEM Copa de España Júnior 0 - - -
8 137 FERNANDEZ RIAÑO, ALVARO Copa de España Júnior 0 - - -

1 103 JIMENEZ RODRIGUEZ, OSCAR Copa de España Máster 35 3 02:11:59.860 45:54.710 -
2 106 CARRILLO GARCIA, JUAN FRANCI… Copa de España Máster 35 3 02:27:36.162 48:31.626 15:36.302
3 102 SOLER GARCIA, FERNANDO Copa de España Máster 35 3 02:31:52.658 49:38.299 19:52.798
4 104 MONTOYA GUIRAO, ROBERTO Copa de España Máster 35 3 02:36:04.361 50:20.624 24:04.501
5 108 SANCHEZ POSTIGO, CRISTOBAL Copa de España Máster 35 3 02:52:20.935 58:21.985 40:21.075
6 120 ECHEVERRIA VALCARLOS, DAVID Copa de España Máster 35 3 03:00:52.084 1:03:03.771 48:52.224
7 146 DOMINGO MERCHAN, EDUARDO Copa de España Máster 35 2 02:00:09.216 1:05:59.889 1 Vta.
8 114 DEL CASTILLO PINILLA, ALVARO Copa de España Máster 35 2 02:04:00.702 1:02:52.115 1 Vta.
9 138 VAQUERO MARTINEZ, SERGIO Copa de España Máster 35 2 03:09:47.328 1:33:54.715 1 Vta.
10 119 GAZDAC , GHEORGHE Copa de España Máster 35 1 01:05:39.194 - 2 Vta.
11 134 GARCIA BLASCO, MIGUEL Copa de España Máster 35 1 02:06:20.722 - 2 Vta.
12 142 CUADRILLERO BURGOS, ALBERTO Copa de España Máster 35 1 02:36:20.877 - 2 Vta.
13 139 LANZAGORTA EGUIA, JON IÑAKI Copa de España Máster 35 0 - - -
14 144 DELGADO CHACON, RAUL Copa de España Máster 35 0 - - -

1 105 FERNANDEZ CHAVES, DAVID Copa de España Máster 45 3 02:21:27.387 48:21.152 -
2 109 ROMERO LACUEVA, JAVIER Copa de España Máster 45 3 02:25:52.849 48:14.860 4:25.462
3 112 RUBIO PRIETO, JOSE MIGUEL Copa de España Máster 45 2 01:59:51.563 56:13.243 1 Vta.
4 111 TRUJILLO CRESPO, RAFAEL Copa de España Máster 45 2 02:01:25.406 1:01:04.409 1 Vta.
5 128 MARTIN MARTIN, JOSE ANTONIO Copa de España Máster 45 2 02:03:25.197 1:00:36.819 1 Vta.
6 143 ALMEIDA MOTA, FAUSTO MIGUEL Copa de España Máster 45 2 02:15:26.574 1:12:05.518 1 Vta.
7 124 GUERRERO VALLS, JORDI Copa de España Máster 45 2 02:33:48.406 1:16:22.589 1 Vta.
8 125 JIMENEZ RUEDA, ALFREDO Copa de España Máster 45 2 02:43:20.666 1:27:06.915 1 Vta.
9 140 ROMERO MONTOYA, OSCAR Copa de España Máster 45 1 01:06:25.648 - 2 Vta.
10 116 VALERO RAMOS, ANTONIO Copa de España Máster 45 1 01:47:54.010 - 2 Vta.
11 129 SALAMANCA ZAMORA, ANTONIO Copa de España Máster 45 1 01:55:19.579 - 2 Vta.
12 127 ALVARADO ZAFRA, FRANCISCO Copa de España Máster 45 1 02:07:29.789 - 2 Vta.
13 133 DIAZ NEBRERA, JOSEP MIQUEL Copa de España Máster 45 1 02:12:47.552 - 2 Vta.
14 152 BASTARRECHE ALBERT, IGNACIO Copa de España Máster 45 1 02:14:05.278 - 2 Vta.
15 141 CEJAS HERNANDEZ, PABLO Copa de España Máster 45 1 02:31:25.060 - 2 Vta.
16 135 ORTIZ SANCHEZ, MANUEL Copa de España Máster 45 1 02:38:41.572 - 2 Vta.
17 147 LIZAN TOME, VICENTE CARLOS Copa de España Máster 45 0 - - -

1 101 QUILIS SERON, JAIME Copa de España Senior 4 02:44:09.180 39:04.040 -
2 149 OGANDO MIRANDA, XOSE MARIA Copa de España Senior 3 02:06:51.851 42:21.768 1 Vta.
3 107 MARTINEZ IGLESIAS, MIGUEL Copa de España Senior 3 02:18:32.741 46:31.490 1 Vta.
4 123 MORIS GARRIDO, AMADOR Copa de España Senior 3 02:59:41.638 59:33.469 1 Vta.
5 110 ARMENGOL OLIVA, JORGE Copa de España Senior 2 02:01:00.213 1:04:05.501 2 Vta.
6 126 MORALES NOGALES, JOSHUA Copa de España Senior 2 03:06:34.216 1:38:06.646 2 Vta.
7 118 MARTINEZ GARCIA, ANTONIO DAV… Copa de España Senior 1 01:21:22.971 - 3 Vta.
8 130 CUSCO LLUCH, POL Copa de España Senior 1 01:34:24.297 - 3 Vta.
9 153 PINO TORREBLANCA, ADRIAN Copa de España Senior 1 02:17:58.197 - 3 Vta.
10 132 CALVO DIAZ, ADRIAN SALVADOR Copa de España Senior 1 02:34:53.229 - 3 Vta.
11 151 ESTEBANEZ ARIAS, AITOR Copa de España Senior 1 03:09:38.117 - 3 Vta.
12 136 SERRANO BRUGUERA, XAVIER Copa de España Senior 0 - - -
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13 145 LLORENTE ORTEGA, PABLO Copa de España Senior 0 - - -
14 150 FERNANDEZ POL, OSCAR Copa de España Senior 0 - - -
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Start : 08:30, Bandera a cuadros : 10:30

1 101 QUILIS SERON, JAIME Copa de España Senior 4 02:44:09.180 39:04.040 -
2 149 OGANDO MIRANDA, XOSE MARIA Copa de España Senior 3 02:06:51.851 42:21.768 1 Vta.
3 103 JIMENEZ RODRIGUEZ, OSCAR Copa de España Máster 35 3 02:11:59.860 45:54.710 1 Vta.
4 107 MARTINEZ IGLESIAS, MIGUEL Copa de España Senior 3 02:18:32.741 46:31.490 1 Vta.
5 105 FERNANDEZ CHAVES, DAVID Copa de España Máster 45 3 02:21:27.387 48:21.152 1 Vta.
6 109 ROMERO LACUEVA, JAVIER Copa de España Máster 45 3 02:25:52.849 48:14.860 1 Vta.
7 106 CARRILLO GARCIA, JUAN FRANCISCO Copa de España Máster 35 3 02:27:36.162 48:31.626 1 Vta.
8 102 SOLER GARCIA, FERNANDO Copa de España Máster 35 3 02:31:52.658 49:38.299 1 Vta.
9 104 MONTOYA GUIRAO, ROBERTO Copa de España Máster 35 3 02:36:04.361 50:20.624 1 Vta.
10 113 RAMIREZ MARTINEZ, JUAN MANUEL Copa de España Júnior 3 02:39:13.074 52:38.351 1 Vta.
11 108 SANCHEZ POSTIGO, CRISTOBAL Copa de España Máster 35 3 02:52:20.935 58:21.985 1 Vta.
12 123 MORIS GARRIDO, AMADOR Copa de España Senior 3 02:59:41.638 59:33.469 1 Vta.
13 120 ECHEVERRIA VALCARLOS, DAVID Copa de España Máster 35 3 03:00:52.084 1:03:03.771 1 Vta.
14 148 BARCENILLA FRIAS, MARCO Copa de España Júnior 3 03:10:03.223 1:05:14.854 1 Vta.
15 112 RUBIO PRIETO, JOSE MIGUEL Copa de España Máster 45 2 01:59:51.563 56:13.243 2 Vta.
16 146 DOMINGO MERCHAN, EDUARDO Copa de España Máster 35 2 02:00:09.216 1:05:59.889 2 Vta.
17 110 ARMENGOL OLIVA, JORGE Copa de España Senior 2 02:01:00.213 1:04:05.501 2 Vta.
18 111 TRUJILLO CRESPO, RAFAEL Copa de España Máster 45 2 02:01:25.406 1:01:04.409 2 Vta.
19 128 MARTIN MARTIN, JOSE ANTONIO Copa de España Máster 45 2 02:03:25.197 1:00:36.819 2 Vta.
20 114 DEL CASTILLO PINILLA, ALVARO Copa de España Máster 35 2 02:04:00.702 1:02:52.115 2 Vta.
21 143 ALMEIDA MOTA, FAUSTO MIGUEL Copa de España Máster 45 2 02:15:26.574 1:12:05.518 2 Vta.
22 117 CALVO ROJAS, ANTONIO Copa de España Júnior 2 02:16:01.273 1:08:23.094 2 Vta.
23 124 GUERRERO VALLS, JORDI Copa de España Máster 45 2 02:33:48.406 1:16:22.589 2 Vta.
24 125 JIMENEZ RUEDA, ALFREDO Copa de España Máster 45 2 02:43:20.666 1:27:06.915 2 Vta.
25 122 LIZAN ORTIZ, CARLOS Copa de España Júnior 2 03:06:12.305 1:33:54.128 2 Vta.
26 126 MORALES NOGALES, JOSHUA Copa de España Senior 2 03:06:34.216 1:38:06.646 2 Vta.
27 138 VAQUERO MARTINEZ, SERGIO Copa de España Máster 35 2 03:09:47.328 1:33:54.715 2 Vta.
28 119 GAZDAC , GHEORGHE Copa de España Máster 35 1 01:05:39.194 - 3 Vta.
29 140 ROMERO MONTOYA, OSCAR Copa de España Máster 45 1 01:06:25.648 - 3 Vta.
30 118 MARTINEZ GARCIA, ANTONIO DAVID Copa de España Senior 1 01:21:22.971 - 3 Vta.
31 130 CUSCO LLUCH, POL Copa de España Senior 1 01:34:24.297 - 3 Vta.
32 116 VALERO RAMOS, ANTONIO Copa de España Máster 45 1 01:47:54.010 - 3 Vta.
33 129 SALAMANCA ZAMORA, ANTONIO Copa de España Máster 45 1 01:55:19.579 - 3 Vta.
34 134 GARCIA BLASCO, MIGUEL Copa de España Máster 35 1 02:06:20.722 - 3 Vta.
35 127 ALVARADO ZAFRA, FRANCISCO Copa de España Máster 45 1 02:07:29.789 - 3 Vta.
36 131 DE LA FUENTE CANABAL, IVAN Copa de España Júnior 1 02:07:48.614 - 3 Vta.
37 133 DIAZ NEBRERA, JOSEP MIQUEL Copa de España Máster 45 1 02:12:47.552 - 3 Vta.
38 152 BASTARRECHE ALBERT, IGNACIO Copa de España Máster 45 1 02:14:05.278 - 3 Vta.
39 153 PINO TORREBLANCA, ADRIAN Copa de España Senior 1 02:17:58.197 - 3 Vta.
40 141 CEJAS HERNANDEZ, PABLO Copa de España Máster 45 1 02:31:25.060 - 3 Vta.
41 132 CALVO DIAZ, ADRIAN SALVADOR Copa de España Senior 1 02:34:53.229 - 3 Vta.
42 142 CUADRILLERO BURGOS, ALBERTO Copa de España Máster 35 1 02:36:20.877 - 3 Vta.
43 135 ORTIZ SANCHEZ, MANUEL Copa de España Máster 45 1 02:38:41.572 - 3 Vta.
44 151 ESTEBANEZ ARIAS, AITOR Copa de España Senior 1 03:09:38.117 - 3 Vta.
45 115 ORTIZ GAVIRA, CARLOS Copa de España Júnior 0 - - -
46 121 INGLES MONTENEGRO, GUILLEM Copa de España Júnior 0 - - -
47 136 SERRANO BRUGUERA, XAVIER Copa de España Senior 0 - - -
48 137 FERNANDEZ RIAÑO, ALVARO Copa de España Júnior 0 - - -
49 139 LANZAGORTA EGUIA, JON IÑAKI Copa de España Máster 35 0 - - -
50 144 DELGADO CHACON, RAUL Copa de España Máster 35 0 - - -
51 145 LLORENTE ORTEGA, PABLO Copa de España Senior 0 - - -
52 147 LIZAN TOME, VICENTE CARLOS Copa de España Máster 45 0 - - -
53 150 FERNANDEZ POL, OSCAR Copa de España Senior 0 - - -
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CAMPEONATO DE ESPAÑA HARD ENDURO

20 - 21 abril 2024

Cto España Hard Enduro A Peroxa (6 km)

Carrera en paralelo Copa de España Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com Impreso: 21/04/2024 17:21

1 106 CARRILLO GARCIA, JUAN FRANCI… Copa de España … 0 00:00:28.106 - -
2 105 FERNANDEZ CHAVES, DAVID Copa de España … 0 00:00:35.064 - 6.958
3 110 ARMENGOL OLIVA, JORGE Copa de España … 0 00:00:39.815 - 11.709
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1 4 RIBA LAZARO, MARC Campeonato de E… 0 00:00:12.869 - -
2 24 BLAZUSIAK , TADEUSZ JAKUB Campeonato de E… 0 00:00:16.991 - 4.122
3 1 MORET CLOTA, FRANCESC Campeonato de E… 0 00:00:21.834 - 8.965
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